инст lтУт
развития  о  разонания

~
рАГ'4 СееесY0,'o

гq

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

« 'и  » 2023 	 N  '1

O расгiисании  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024

B соответствии  c приказом  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  24.08.2022 №  762 «Об  утверждении  Порядка  организации  и
осуществления  образовательной  деятельности  по  образовательным  программам
среднего  профессионального  образования», Уставом  Государственного
автономного  образовательного  учреждения  профессионального  образования
города  Севастополя  (ГАОУ  ПО  ИРО), в  целях  эффективной  организации  учебной
и  внеучебной  деятельности  студентов, обучающихся  по  программам  среднего
профессионального  образования, приказываю:

1. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  1 курса  на  базе  основного  общего  образования  ДО-23-1, ДО-
23-2, ДО-23-3 специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы
обучения  (приложение  №  1).

2. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  1 курса  на  базе  основного  общего  образования  НК-23-1, НК-23-
2, НК-23-3 специальности  44.02.02 Преподавание  в  начaльных  классах  очной
формы  обучения  (приложение  №  2).

3. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  1 курса  на  базе  основного  общего  образования  СДО-23-1,
СДО-23-2 специальности  44.02.04 Специальное  дошкольное  образование  очной
формы  обучения  (приложение  №  3).

4. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.0 1.2024 в
учебной  группе  1 курса  на  базе  среднего  общего  образования  ДО-23-4
специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы  обучения
(приложение  №  4).

5. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  1 курса  на  базе  среднего  общего  образования  НК-23-4, НК-23-5

специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной  формы
обучения  (приложение  Nº 5).

6. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.0 1.2024 в
учебных  группах  2 курса  на  базе  основного  общего  образования  ДО-22-1, ДО-
22-2, ДО-22-3 специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы
обучения  (приложение  N_> б).

7. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  2 курса  на  базе  основного  общего  образования  НК-22-1, НК-22-
2, НК-22-3 специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной
формы  обучения  (приложение  Nº 7).

8. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.01.2024 в
учебной  группе  2 курса  на  базе  среднего  общего  образования  ДО-22-4
специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы  обучения
(приложение  Nº 8).

9. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.0 1.2024 в
учебных  группах  2 курса  на  базе  среднего  общего  образования  НК-22-4, НК-22-5
специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной  формы
обучения  (приложение  Nº 9).

10. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  3 курса  на  базе  основного  общего  образования  ДО-21-1, ДО-
21-2 специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы  обучения
(приложение  Nº 10).

11. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.0 1.2024 в
учебных  группах  3 курса  на  базе  основного  общего  образования  Н  К-21-1, НК-21-
2, НК-21-3 специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной
формы  обучения  (приложение  Nº 11).

12. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.0 1.2024 в
учебной  группе  3 курса  на  базе  среднего  общего  образования  ДО-21-4
специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы  обучения
(приложение  Nº 12).

13. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.0 1.2024 в
учебных  группах  3 курса  на  базе  среднего  общего  образования  НК-21-4, НК-21-5
специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной  формы
обучения  (приложение  Nº 13).

14. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.01.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  4 курса  на  базе  основного  общего  образования  ДО-20-1, О-
20-2 и  ДО-20-3 специальности  44.02.01 Дошкольное  образование  очной  формы
обучения  (приложение  Nº 14).

15. Утвердить  расписание  учебных  занятий  c 09.0 1.2024 по  19.01.2024 в
учебных  группах  4 курса  на  базе  основного  общего  образования  НК-20-1, НК-20-

Исполняющий  обязанности  директор______
i1i~'

2, НК-20-3 специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах  очной
формы  обучения  (приложение  №  15).

12. Секретарю  учебной  части  Сойко  E.B.:
12.1. Обеспечить  выполнение  расписания  в  соответствии  c учебной

нагрузкой  преподавателей .
12.2. Своевременно  информировать  преподавателей  и  классных

руководителей  учебных  групп  об  изменениях  в  расписании  учебных  занятий .
12.3. Контролировать  фиксацию  замен  учебных  занятий  в  журнале  учета

пропущенных  и  замещенных  занятий  под  подпись  преподавателей .
13. Методисту  Гладких  И.Ю. разместить  настоящий  приказ  на  официальном

сайте  ГАОУ  ПО  ПРО.
14. Контроль  исполнения  приказа  возложить  заместителя  ректора  по

yчебно-мeтодической  работе  Бабенко  Ю.А. 	 CJ

Д.В. Котельников

	Page 1
	Page 2
	Page 3